2015 年 3 月吉日

みらいキッズランド優 保護者各位

講習料講習料講習料講習料変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

この度、みらいキッズランド優の講習料を誠に不本意ではござい

ますが、下記の通り変更させて頂きます。

教材費やおやつ代等の価格変動にともない、これまでの内部努力

だけでは、現在の講習料を据え置くことが厳しくなって参りました。

今後共、更に授業内容の充実に努めて参ります。何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

変更内容変更内容変更内容変更内容（（（（2015201520152015 年年年年 4444 月より）月より）月より）月より）

講習料講習料講習料講習料                                    11111111,,,,838383830000 円→円→円→円→13131313,,,,500500500500 円円円円

在籍ワンレッスン在籍ワンレッスン在籍ワンレッスン在籍ワンレッスン                4,2104,2104,2104,210 円→円→円→円→4,9004,9004,9004,900 円円円円

離籍離籍離籍離籍・一般・一般・一般・一般ワンレッスンワンレッスンワンレッスンワンレッスン    4,8304,8304,8304,830 円→円→円→円→6,9006,9006,9006,900 円円円円

追加料金追加料金追加料金追加料金                                3,2903,2903,2903,290 円円円円→→→→3,6803,6803,6803,680 円円円円

（料金は税込価格）

株式会社ファイブ M

                   代表取締役社長    森明子森明子森明子森明子